36 VARIETAS LECTONIS

renda iudicassem, cum Schaeff. ex Valch. coniect. ξερνῶν correxi, quae scriptura inter duas istas, ξερνῶν et ξερόν veluti media interiacet. Quod si minus placuerit, fuerit ex Porphyr. ἀγνίσιν ξερνῶν corrigendum: quod tamen minus commodum. *L. 10. ὥπ' Ἀρκάδων*) Sic Pass. Arch. Wind. Brit. Paris. A. B. Ald. Valla. τῶν Ἀρκάδων absque praepositione, Med. Ash. — Et sic ed. Gron. unde scripturam ὥπὸ τῶν Ἀρκάδων concinnavit Wess. quam tenuit Schaeff. In nostro *F.* temere omis- sa sunt ista, iv δὲ ταῦτη τῇ πόλι usque Στυγὸς ὑδωρ. *L. 12. ἄγνοις* Med. Ash. Pass. [F. Paris.] et Eustath. ad Iliad. pag. 301, 18. [p. 228, 3. ed. Bas.] Reliqui ἄγγος bis. *L. 14. Φινῶν*) Citat Suidas in Φενεός, sed male. Melius Eustath. in Iliad. p. 985, 11. [pag. 976, 33. ed. Bas. Conf. etiam alterum Eustathii locum modo cit.] In Arch. scribitur Φενεῷ, uti oportet: [sic et in *F.*] non Φενεῷ. — ut in edd. ante *Wess.*

CAP. LXXV. Lin. 2. Δακεδαιμόνοις Κλεομένα) Κλεομ. Δακεδ. *F.* trialectione verborum usitata Herodoto. *L. 3. δεῖσαντες*) δίσαντες ora Steph. ex Aldo. [Nempe verum in contextu posuit Steph. ex msstis.] In Arch. scribi- tur κατῆγ. αὐτὸν ἐν Σπάρτῃ δεῖσαντες ἐν τ. αὐτ. *L. 4. αὐτὸν* ab- est Arch. Wind. *L. 5. μαρίν νοῦτος* Med. Ash. Paris. B. et Pass. sed hic correctorem expertus μαρίν; prae- fert, quomodo reliqui. — Sic cum Aldo scribunt Pa. Pc. Pd. et Valla, morbus insaniae. Sed *F.* μαρίν habet, i. e. μαρή, male. Quem *Wess.* nominavit Paris. B. is noster Pa. est, qui μαρίν habet: debebat ille Pa- ris. C. testem scripturae μαρίν citare, qui nobis Pb. est. *L. 6. ιντύχου* ιντύχη *F.* Ibid. ιντέχεται etc.) Suidas iterum male, in voce. *Eustathius* his ιντέχεται legit, ad Hom. p. 579, 13. et p. 1434, 11. — Iliad. p. 440, 12. et Odyss. p. 79, 42. ed. Bas. Vulgatum tenet *F.* cum aliis. *L. 7. τὸ σκῆπτρον* omittunt Arch. Wind. *L. 10. αἴτει*) αἴτει *F.* Ibid. τὰ πρώτα τοῦ Φυλάκου) τοῦ Φυλ. τὰ πρ. Pass. Ash. — et *F.* *L. 11. αῦτις*) αῦτις Arch. λυθις Pass. — scilicet im- perite permutatis literis A et Λ. *L. 13. διδοῖσι*) Abest si *F.* *L. 14. ιωντὸν*) ιωντῷ Arch. tum ad marg. λαβόμενος: et mox προτίθεται. Respexit haec Longin. wigi "T. cap. 31. *L. 17. οἱ τε τὰ* Pass. bene. [sic item *F.* nescio an et

Paris.] Deerat enclitica. *I. 19. ὅτι*) διέτι *Vind. Arch.* et αἴρω [puto αἴρων] pro αἴρωσι. *I. 20. τὰ περὶ Δημ.*) οἱ τὰ περὶ *Arch. Vind.* cum *Ald. Brit. Paris. A. B.* Recte ις damnarunt *Med. Ash. Pass.* — et *F. Scriptura* ις τὰ περὶ ex *Pa. Pc.* (qui *Wesselingio* sunt *Paris. B.* et *Paris. A.*) non adfertur in nostris excerptis: sed ex nostro *Pd.* adfertur ις Δημάρ. absque τὰ περὶ. *Ibid. γνόμενα λέγειν*) λέγειν γνόμενα *F.* *I. 21. μοῦνοι* abest *Med. Pass. Ash.* — et *F. Pb.* *I. 23. αὐτῶι F.* *I. 24. καταγνίων*) Spectavit *Suid.* in voce. *I. 25. τὸ ἄλσος;*) Ex-plicat *Eustath.* ad *Iliad.* p. 907, 31. — p. 868, 29 seq. ed. Bas. *Ibid. οἱ ἀλογοί τὰς* ιν αἴποτι σχὼν *Arch.*